第７号様式（第９条第２項）

香取市Ｂ＆Ｇ海洋センター使用料減免申請書

年　　月　　日

　香取市教育委員会　様

団体名
代表者　　住　　所
氏　　名
[bookmark: _GoBack]電話番号

　次のとおり使用料の減免を受けたいので、申請します。
	使用日時
	年　　月　　日（　）　　　時　　分～　　時　　分

年　　月　　日（　）　　　時　　分～　　時　　分

	使用目的

	申請理由

	使用施設
	規定使用料
（円）
	減免割合
（割）
	減免金額
（円）
	納入すべき額
（円）

	計